



نخستین دیدار پزشکیان و پوتین در عشق آباد برگزار شد
در میدان شاهد همگرایی بیشتر تهران و مسکو خواهیم بود؟

تثبیت وفاق

ولادت امام حسن عسکری (ع) را تبریک می‌گوییم.

چگونه رژیم صهیونیستی

نابود می‌شود؟

سیدسعید لواسانی
استاد دانشگاه



غرب آسیا و جهان اسلام در موقعیتی خاص است و حوادث و رویدادهای این منطقه چنان با سرعت و پشت سرهم اتفاق می‌افتند که برخی اوقات تحلیل آن مشکل می‌شود و چه بسا ترس و هراس کسانی را در برمی‌گیرد و سخنانی می‌گویند که نتیجه آن شکست و خذلان برای جبهه حق و اسلام است. حقیقت آن است که دنیای غرب توان تحلیل وضعیت موجود را ندارد و ناتوان‌تر از آن کسانی‌اند که بنا دارند با نگاه غربی و غرب‌گرایانه به تحلیل حوادث و رویدادهای جاری بپردازند. اما در اندیشه ناب اسلامی که جهان عرصه نبرد حق و باطل و فقیر و غنی و عدالت و ستم است، اگر اصحاب حق بر آن پایرجا باشند، هرچه باطل از نظر ظاهری قدرت برتر را داشته باشد، یقیناً حق و عدالت پیروز است.

ما بنا داریم در چند گزاره حقیقت صحنه نبرد را تحلیل کنیم و نشان دهیم که رژیم صهیونیستی دارد به دست خود، خودش را نابود می‌کند و این سنت الهی در اجتماع انسانی است که باطل، خودش را به دست خود نابود می‌کند، به شرط این‌که اصحاب حق در مسیر حق استقامت داشته باشند.

قرآن کریم درباره یهود و جنگ افروزی آن می‌فرماید: «كُلَّمَا أَوْقَدُوا نَارًا لِّلْخُرْبِ أَطْفَأَهَا اللَّهُ» [مانده: ۶۴] «آتش افروزی و جنگ طلبی ذات یهود است و الان رژیم صهیونیستی نماینده همین جریان است. و وعده صادق الهی است که هرگاه آنان آتش جنگ را برافروختند، خدای تعالی آن را خاموش می‌کند. رژیم صهیونیستی روی قدرت تسلیحاتی خود و آمریکا حساب می‌کند و از این جهت خود را برتر می‌پندارد و آنان که ظاهر دنیا را می‌نگرند همین‌گونه می‌بینند. اما خدای تعالی وعده داده که من آتش آنان را خاموش می‌کنم و رژیم صهیونیستی و آمریکا در برابر خدای تعالی هیچ نیستند که بتواند قدرت‌نمایی کنند. قرآن کریم می‌فرماید: «أَنَّ الْقُوَّةَ لِلَّهِ جَمِيعًا» [بقره: ۱۶۵] «قدرت به‌تمامه تنها برای خداست» پس یک قدرت بیشتر نیست و آن قدرت خدای تعالی است و اگر ما در مسیر جهاد فی سبیل الله استوار باشیم یقیناً پیروزی با ماست زیرا خداوند متعال به دست بندگانش خود که نسبت به کفار شدیدند، آتش جنگ را خاموش می‌کند:

«فَإِذَا جَاءَ وَعْدُ أُولَاهُمَا بَعَثْنَا عَلَيْنَكَ عِبَادًا لَّنَا أُولِي بَأْسٍ شَدِيدٍ فَجَاشُوا خِلَالَ الدِّيَارِ وَكَانَ وَعْدًا مَّفْعُولًا» [اسراء: ۵] پس چون زمان تحقق وعده انتقام ما به سزای نخستین بار از آن دو سرکشی فرارسد، بندگانی از خود را که سخت جنگاورند به سوی شما بسیج می‌کنیم. آنان در میان خانه‌های شما درمی‌آیند و شما را سرکوب می‌کنند، و این وعده‌ای انجام شدنی است. آنان مجرای فیض الهی‌اند. پس اگر صلح و آرام و امنیت می‌خواهیم راهی جز نبرد نهایی و نابودی رژیم صهیونیستی نداریم. این سزای عظمت عملیاتی چون وعده صادق است و راز بزرگی عملیات مقاومت اسلامی است و راز بزرگی حزب الله و حماس و جهاد اسلامی و مقاومت یمن و مقاومت عراق است که همگی در یک کلمه با هم اتفاق دارند و آن اسلام است. آری امروزه مقاومت، ماهیتی اسلامی دارد و در مسیر یاری خدا پیش می‌رود و پیروزی آن حتمی است و این نوبدی است که هیچ تخلفی در آن نیست. خدای تعالی می‌فرماید: «وَ اللَّهُ غَالِبٌ عَلَى أَمْرِهِ وَ لَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ» [یوسف: ۲۱] «و خدا بر کار خود چیره است، ولی بیشتر مردم این حقیقت را نمی‌دانند» آمریکا و رژیم صهیونیستی و جهان استکبار از این حقیقت هیچ نمی‌دانند و هرگز به آن آگاه نخواهند شد. اما خداوند متعال اراده کرده که پیروزی را به دست مجاهدان فی سبیل الله محقق کند و مستکبران را توانی برای مقابله نیست. خسارت‌ها می‌زنند، شهادت‌ها داریم و خواهیم داشت، اما افق روشن است. اگر تحت ولایت الهی حرکت کنیم، نگرانی از هیچ امری نیست. شهید سید حسن نصرالله نشان داد که می‌توان مقامات الهی را در میدان نبرد طی کرد و مردم ایران تحت رهبری امام حکیم خود در جمعه نصر نشان دادند که آماده حرکت جمعی برای فداکاری به جهت آزادسازی فلسطینند.

آری شهادت بزرگ مردی چون سید حسن نصرالله این مرد الهی خسارت سنگینی بر پیکر اسلام است، اما خدای تعالی جبران خواهد کرد و خون شهید به اذن الهی به همراه خون شهدای مقاومت به زودی رژیم منحط صهیونیستی را در خود غرق می‌کند و این سنت الهی است که در نبرد میان حق و باطل، اگر مؤمنین بر ایمان و عهد خود استقامت کنند، باطل از بین می‌رود. امام حکیم ما در جمعه نصر همه ما را دعوت کردند که برای رضای خدای سبحان در میدان مستحکم باشیم، و از هر راهی که می‌توانیم مالی، جانی یا تبیینی از جهاد فی سبیل الله غفلت نکنیم و خسته نشویم که اگر غفلت کنیم، حتماً در پیشگاه الهی مورد مؤاخذه قرار می‌گیریم. هرگز نباید از ایران پیام ضعف منبایه شود، بلکه باید ایران، چنانچه تاکنون بوده است، استوار و مستقیم و با شور و اشتیاق در صف نخست مقاومت اسلامی باشد. سرنوشت اسلام و منطقه آسیا بلکه جهان در این نبرد مشخص می‌شود و یقیناً نقشه جهان و نظم آن به نفع مسلمانان تغییر خواهد کرد. این پایه مبنایی بحث ماست.

ادامه در صفحه ۳

پروژه‌های سنگین عملیات روانی صهیونیست‌ها
با اخبار جعلی علیه فرمانده مقاومت شکست خورد

میدان دار

بابک خواجه پاشا، کارگردان فیلم «در آغوش درخت»
نماینده ایران در اسکار در گفت‌وگو با «فرهنگستان»:



سینمای ایران ذهنیت فیلم‌سازهاست نه حقیقت ایران

۱۳ و ۱۲

هوش مصنوعی جایزه نوبل امسال را به چالش کشید
**نوبل انسان یا ماشین
مسئله این است!**

۶

جزئیات باورنکردنی از جنایات صهیونیست‌ها در یک سال
**وقتی می‌گوییم
نسل‌کشی یعنی چی؟**

۷